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Eschler Fahrzeugbau AG
Hanspeter Stark 
Industriestrasse 23
Bronschhofen, 9552
Switzerland

Kunde: 5140

Auftrag: 5141

Rechnung: 10124

Zahlungsweise: Vorkasse

Auftragsdatum: 26.03.2025

Rechnungsdatum: 28.03.2025

Leistungsdatum: 28.03.2025

Alubogencenter.de

Inh. Rolf Brendemühl

Hamburger Straße 4b

21244 Buchholz i.d.N.

Tel: +49 (0) 4181 137352

Email: info@alubogencenter.com

USt.-ID: DE815479160

Rechnung 10124

Versandadresse Rechnungsadresse

Eschler Fahrzeugbau AG

Hanspeter Stark 

Industriestrasse 23

Bronschhofen, 9552

Switzerland

Eschler Fahrzeugbau AG

Hanspeter Stark 

Industriestrasse 23

Bronschhofen, 9552

Switzerland

UST-ID: CHE-102.327.493

Hinweis/Bemerkung

Zahlung erfolgte mit Wertstellung 26.03.2025

Pos. Artikelbezeichnung Preis/Stk. Menge Total

1 Alu Gewindemuffe, ¾" BSPP Länge 40 mm | ähnl. DIN 2986, aus EN AW-

6060, AlMgSi0,5

Art.-Nr. 4066077000165

13,03 EUR 10 130.25 EUR

2 Alu Gewindemuffe, 1½" BSPP Länge 55 mm | ähnl. DIN 2986, aus EN AW-

6060, AlMgSi0,5

Art.-Nr. 4066077000196

18,07 EUR 5 90.34 EUR

Zwischensumme 220,59 EUR

Versand (nach CH) 31,93 EUR

Summe 252,52 EUR

Gesamtsumme, netto: 252,52 EUR

Steuerfreie Ausfuhrlieferung gem. § 4 Nr. 1a des Umsatzsteuergesetzes

Überweisen Sie bitte innerhalb von 5 Tagen auf unser Konto und geben dabei im Verwendungszweck die Rechnungsnummer: 10124 an.
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| Auftrag: 5141 / Rechnung: 10124 | Rechnungsdatum: 28.03.2025 

Bankverbindung:
Rolf Brendemühl | Postbank Hamburg | BLZ: 20010020 | Konto Nr. 108780202 | IBAN: DE37200100200108780202 | BIC: PBNKDEFFXXX
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ITS Nutzfahrzeuge GmbH
Nicolas Neuburger 
Bismarckstraße 36
72793 Pfullingen
Germany

Kunde: 5141

Auftrag: 5142

Rechnung: 10125

Zahlungsweise: Paypal Plus

Auftragsdatum: 27.03.2025

Rechnungsdatum: 28.03.2025

Leistungsdatum: 28.03.2025

Alubogencenter.de

Inh. Rolf Brendemühl

Hamburger Straße 4b

21244 Buchholz i.d.N.

Tel: +49 (0) 4181 137352

Email: info@alubogencenter.com

USt.-ID: DE815479160

Rechnung 10125

Versandadresse Rechnungsadresse

ITS Nutzfahrzeuge GmbH

Nicolas Neuburger 

Bismarckstraße 36

72793 Pfullingen

Germany

ITS Nutzfahrzeuge GmbH

Nicolas Neuburger 

Bismarckstraße 36

72793 Pfullingen

Germany 

Pos. Artikelbezeichnung Preis/Stk. MwSt. Menge Total

1 Alu Gewindemuffe, 1" BSPP Länge 45 mm | ähnl. DIN 2986, aus EN 

AW-6060, AlMgSi0,5

Art.-Nr. 4066077000172

15,95 EUR 19 % 1 15.95 EUR

2 Alu Gewindemuffe, ½" BSPP Länge 35 mm | ähnl. DIN 2986, aus EN 

AW-6060, AlMgSi0,5

Art.-Nr. 4066077000141

13,50 EUR 19 % 3 40.50 EUR

Zwischensumme 56,45 EUR

Versand (nach DE) 7,50 EUR

inkl. USt. (DE) 19,00% 10,21 EUR

Summe 63,95 EUR

Gesamtsumme, netto: 53,74 EUR

Der Betrag wurde per Paypal bezahlt.
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Bankverbindung:
Rolf Brendemühl | Postbank Hamburg | BLZ: 20010020 | Konto Nr. 108780202 | IBAN: DE37200100200108780202 | BIC: PBNKDEFFXXX


